院团字（2015）8号

关于举办第二期业余团校培训班的通知

各系团总支：

为了加强学生思想政治教育，强化学生素质教育，进一步提高学生干部的思想素质和业务水平，普及团的基本知识，规范团的基层组织，更好地发挥共青团在学校教育教学管理和学生思想政治工作方面的作用，校团委决定举办第36期业余团校培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各新生班的主要学生干部、优秀学生（每个团支部限报班级人数的20%左右）。

二、报名办法

个人申请、团支部推荐、班主任审批，系总支汇总后报团委审核。

三、培训内容

这次培训以团章、团的基本知识及学生干部队伍建设主要内容，通过集中授课培训，提高学生的政治素质和业务水平，从而提高学生干部队伍的整体素质，带领广大团员青年积极投身于学习工作实践中去，更好地发挥团员青年的模范带头作用和团组织的战斗堡垒作用。

四、时间安排
报名时间为10月19－23日，培训时间为11月26日～11月13日。

四、培训方式

此次培训采用集中授课，参加培训的同学以《团课教材》为基准，根据各个培训老师的安排，独立完成各章课后作业，具体授课地点另行通知。

五、要求

1、各团总支、团支部积极配合，认真落实这项工作。

2、参加培训的同学必须认真参加培训，学习《团课教材》，不准无故旷课，如有特殊情况需履行请假手续，由班主任批准后，东校区报教学楼211办公室（张璞俊老师），西校区报到2号教学楼211办公室（王生阳老师）备案。利用课余和晚自习时间完成团课作业，11月20日之前，以团支部为单位把作业上交学院团委。
3、在培训时间内，迟到2次以上（含2次）或旷课2次以上（含2次），以及作业未完成或作业完成不合格的同学，不颁发结业证书。
附：授课教师及时间安排
	顺  序
	时  间
	授  课  内  容
	授  课  教  师

	西校区
	东校区

	第一讲
	10月27日
	团  章
	张晓芳
	魏  航

	第二讲
	10月29日
	第一章 光荣啊，中国共青团
	刘  阳
	董瑞玲

	第三讲
	11月3日
	第二章 共青团员
	贾荣玲
	樊  靖

	第四讲
	11月5日
	第三章  团干部
	王留博
	杨东福

	第五讲
	11月10日
	第四章  团的活动
	王生阳
	张晓芳

共青团南阳农业职业学院委员会

二O一五年十月十四日